
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

29.12.2012 № 2267 

 

Об утверждении муниципального задания 

на 2013 год и на плановый период 

2014 и 2015 годов для 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

 

В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска 

от 07.06.2011 № 1331 «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (с изм. от 

22.11.2011 № 3244), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить муниципальное задание для муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов (далее – муниципальное 

задание) согласно приложению. 

2.Директору муниципального казённого учреждения «Управление учёта и 

отчетности образовательных учреждений» Н.В. Гуженко довести бюджетные 

ассигнования для выполнения муниципального задания. 

3.Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» Е.И.Суровцовой 

обеспечить целевое использование бюджетных ассигнований, предоставляемых 

на выполнение муниципального задания. 

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                       Т.М.Мостовщикова 

Н.А.Скокова 

23 46 48 


